SUPERINTENDENCIA DA PRF EM GOIAS. Contratado: 02.917.870/0001-55 -
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES FISICOS DO ESTADO DE GOIAS. Objeto: Corrigir a redação
contida no item 5.1 do contrato administrativo nº 02/2025 (sei nº 62791001) passando de:
"o valor mensal da contratação é de r$ 103.743,48 (cento e três mil setecentos e quarenta
e três reais e quarenta e oito centavos), perfazendo o valor total de r$ 1.244.921,76 ( um
milhão duzentos e quarenta e quatro mil novecentos e vinte e um reais e setenta e seis
centavos)."
para:
"o valor mensal da contratação é de r$ 103.743,49 (cento e três mil setecentos e quarenta
e três reais e quarenta e nove centavos) , perfazendo o valor total de r$ 6.224.609,40 (seis
milhões, duzentos e vinte e quatro mil seiscentos e nove reais e quarenta centavos).".
Vigência: 19/02/2025 a 19/02/2030. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 6.224.609,40.
Data de Assinatura: 24/06/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 24/06/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 200111

[...]

Contratante:
SUPERINTENDÊNCIA REG. POL. RODV. FEDERAL-PA. Contratado:
21.250.517/0001-09 - AOKI & SOUZA ENGENHARIA LTDA. Objeto: Supressão
de 7,91% (sete inteiros e noventa e um centésimos por cento) do valor inicial
atualizado do contrato, equivalente a R$ 347.650,79 (trezentos e quarenta e
sete mil seiscentos e cinquenta reais e setenta e nove centavos); e acréscimo
de 14,64% (quatorze inteiros e sessenta e quatro centésimos por cento) do
valor inicial atualizado do contrato, equivalente a R$ 643.062,35 (seiscentos e
quarenta e três mil sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos); nos moldes
do art. 65, inciso I, alíneas "a" e "b", §§ 1º e 2º, da Lei n.º 8.666/1993.
Vigência: 02/07/2025 a 19/12/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
4.689.176,06. Data de Assinatura: 02/07/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 02/07/2025).